CCCLXXIY.Archiepiscopo Tolelano mandat, ut

qui inlerdicti et excommunicati sacra procurave-
rint, eos, < si quadraginla solumniodo vel paucio-
res» sint, munere sacerdolali in perpeluum privet;
< si vero mullitudinem magnam in hoc peccasse
cognoverit, eos , quos magis causam esse delicti
constiterit, perpelua depositione condemnet, et alios
ab oflicio ad tempus suspendat, el omnibus poeni-
tentiam injungat. » Mansi XXII. 446, Augustini
Tarr. Opp. IV. 523, Decr. Greg. L. V. t. 27. c. 4,
Aguirre Conc. V. 96. — « Latores prsesenlium. >
' CCGLXXV.Archiepiscopo Toletano dc appella-
tionibus resnondet. MansiXXII. 515, BoehnieriCorp.

A II. app. 289, Augustini Tarr. Opp. IV. 127, Decr-
Greg. L. II. t. 28. c. 14. — « Consuluil nos tua »
« Consuluit nos fraternitas. »

CCCLXXVf. Archiepiscopo Tolclano el ejus suf-
fraganeis mandat, hortentur « laicos niinorum vil-
larum, quai Aldesevocenlur, ul ecclesiis, in quibus
missas audiant et baptismum eicaeiera ecclesiastica
frequenlius sacramenta percipiant, decimas ex inte-
gro persolvant. » Auguslini Tarr. Opp. IV. 191. —
<Vota, qusead. >

CCCLXXVII. Episcopo Tolosano (al. Toletano)
respondet de clericis, qui < post rentinciationem
faelam a praedecessore ejus ordines susceperint. »
Mansi XXII. 570, BoehmeriCorp. iur. can. II. app.
226, Augustini Tarr. Opp. IV. 50, Decr. Greg. L. I.
t. 15. c. 1. — <Reqnisivit a nobis. »

CCCLXXVIII. Episcopo Tornacensi mandat, in-
terdicat, ne quis « ecclesias suse dioecesis absque
consensu suo inlrare audeat, aut detinere, aut se

B dimiltere inconsulto. » Decr. Greg. L. 1.1. 9. c. 4.
— < Admonet » <Universis personis. »

CCCLXXIX.Episcopo Trecensi (al. Tarraconensi)
de de'cimis respondet. Mansi XXII. 528 , Boehnien
Corp. jur. can. II. app. 251, Augustini Tarr. Opp.
IV. 186 , Decr. Greg. L. III. t. 50. c. 10. — < Ex
parle fraternitatis > < Ex parte tuse » « Ex parte
lua. »

CCCLXXX.Episcopo Crelensi (Trecensi) de mi-
litis cujusdam divortio respondet. Mansi XXII. 290,
BoehmeriCorp. II. app. 518. Augustini Tarr. Opp.
IV. 268, Decr. Greg. L. IV. 1.19. c. 4. — <Siguili-
casti nobis, quod. >

CCCLXXXI. ArcliiepiscopoTiiburiens.(?)et ejus
suffraganeis scribit, « quod regio eorum non mul-
tum frugibus abundet el mare, in quo populus ma-
jorem habere consue.verit sustentationem, sterilius
solito effectum fuerit, liceat parochianis eorum die-
bus dominicis et aliis festis, praeterquam in majo-

Q rihus anni solemnitatibus, si alleccia terrse se in-'
clinaverint, eorum caplioni congruenter intendere.»
Augustint Tarr. Opp. IV. 369, Decr. Greg. L. II.
t. 9, c. 5, L. Y. t. 58, c. 6. — < Licel tam vele-
ris. »